
Ergebnis

Typ Serienrennen

Vorgabe 17 Runden 01:24 Carrera FIA-GT

Modus alle volle Distanz

Modus alle volle Distanz

Modus alle volle Distanz

Bahndaten

Name Min-Zeit Masstab

SR INSULA 132 6 32

Kurzergebnis

Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde

1  Mayr Gerhard 68 11:00.02 9,706 0 0 0 0  

2  Steininger Hans 68 11:02.13 9,737 0 0 0 0  

3  Karres Nico 68 11:05.33 9,784 0 0 0 0  

4  Spindler Tom 68 11:06.79 9,806 0 0 0 0  

5  Deisl Richard 68 11:08.33 9,828 0 0 0 0  

6  Angerer Franz 68 11:12.27 9,886 0 0 0 0  

7  Otto Robert 68 11:14.00 9,912 0 0 0 0  

8  ECKHART Hannes 68 11:20.77 10,011 0 0 0 0  

9  Dadam Martin 68 11:21.48 10,022 0 0 0 0  

10 Fritzler Viktor 68 11:50.12 10,443 0 0 0 0  

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1  Mayr Gerhard 68 11:00.02 9,706

2 2 17 2:41.13 9,348 7

4 1 17 2:49.76 9,826 5

6 3 17 2:43.19 9,506 5

10 4 17 2:45.93 9,691 10

2  Steininger Hans 68 11:02.13 9,737

2 4 17 2:47.85 9,689 15

4 2 17 2:42.99 9,401 15

6 1 17 2:48.19 9,75 13

8 3 17 2:43.09 9,469 16

3  Karres Nico 68 11:05.33 9,784

1 4 17 2:48.82 9,788 14

3 2 17 2:42.62 9,439 6

5 1 17 2:48.93 9,863 6

7 3 17 2:44.94 9,543 7

4  Spindler Tom 68 11:06.79 9,806

2 3 17 2:44.54 9,575 13

6 4 17 2:49.86 9,88 7

8 2 17 2:41.52 9,365 17

10 1 17 2:50.86 9,957 9

5  Deisl Richard 68 11:08.33 9,828

1 2 17 2:44.48 9,553 16

3 1 17 2:50.57 9,911 17

5 3 17 2:44.78 9,506 11

9 4 17 2:48.49 9,801 2

6  Angerer Franz 68 11:12.27 9,886

2 1 17 2:52.93 10,004 12

4 3 17 2:45.94 9,596 4

8 4 17 2:49.26 9,833 7

10 2 17 2:44.13 9,485 9

7  Otto Robert 68 11:14.00 9,912

3 4 17 2:51.22 9,839 17

5 2 17 2:47.47 9,488 11

7 1 17 2:50.13 9,839 13

9 3 17 2:45.17 9,574 10



8  ECKHART Hannes 68 11:20.77 10,011

4 4 17 2:54.84 9,888 5

6 2 17 2:44.93 9,493 16

8 1 17 2:53.57 9,997 17

10 3 17 2:47.42 9,694 12

9  Dadam Martin 68 11:21.48 10,022

1 3 17 2:47.50 9,716 5

5 4 17 2:55.84 9,933 4

7 2 17 2:43.91 9,55 10

9 1 17 2:54.21 9,859 2

10 Fritzler Viktor 68 11:50.12 10,443

1 1 17 2:58.75 10,138 6

3 3 17 2:51.10 9,895 11

7 4 17 3:08.00 10,234 14

9 2 17 2:52.26 9,704 9

Zeit

Rang Name

1  Mayr Gerhard

LaufNr 2 4 6 10

SpurNr 2 1 3 4

Runde

1 9,861 13,738 9,815 10,017

2 9,487 9,924 9,694 9,792

3 9,414 9,84 9,622 9,711

4 9,453 9,838 9,593 9,722

5 9,454 9,826 9,506 9,736

6 9,441 9,842 9,562 9,729

7 9,348 9,872 9,552 9,712

8 9,389 9,842 9,598 9,719

9 9,462 9,842 9,53 9,737

10 9,368 9,83 9,6 9,691

11 9,411 9,862 9,52 9,755

12 9,445 9,877 9,563 9,738

13 9,457 9,91 9,573 9,71

14 9,418 9,876 9,633 9,72

15 9,544 9,876 9,513 9,733

16 9,433 9,829 9,544 9,697

17 9,489 9,858 9,512 9,707

2  Steininger Hans

LaufNr 2 4 6 8

SpurNr 4 2 1 3

Runde

1 10,295 13,407 10,375 10,142

2 9,905 9,537 10,169 9,621

3 9,804 9,519 9,948 9,59

4 9,897 9,46 9,841 9,489

5 9,835 9,487 9,893 9,505

6 9,837 9,499 9,817 9,501

7 9,83 9,418 9,82 9,54

8 9,913 9,488 9,882 9,526

9 9,832 9,483 9,804 9,594

10 9,839 9,412 9,803 9,563

11 9,853 9,453 9,808 9,544

12 9,821 9,475 9,794 9,494

13 9,827 9,406 9,75 9,487

14 9,776 9,402 9,797 9,531

15 9,689 9,401 9,809 9,58

16 9,82 9,41 9,864 9,469

17 9,817 9,408 9,778 9,643

3  Karres Nico

LaufNr 1 3 5 7

SpurNr 4 2 1 3



Runde

1 10,346 9,825 10,405 9,951

2 9,953 9,508 9,953 9,965

3 9,882 9,48 9,922 9,709

4 9,903 9,554 9,889 9,617

5 9,906 9,481 9,92 9,604

6 9,887 9,439 9,863 9,649

7 9,831 9,492 9,943 9,543

8 9,878 9,484 9,964 9,648

9 9,874 9,575 9,886 9,643

10 9,877 9,476 9,873 9,608

11 9,899 9,568 9,877 9,675

12 9,886 9,615 9,895 9,703

13 9,906 9,551 9,888 9,584

14 9,788 9,514 9,901 9,729

15 9,91 9,599 9,94 9,725

16 9,861 9,65 11,496 9,697

17 9,997 9,563 10,038 9,633

4  Spindler Tom

LaufNr 2 6 8 10

SpurNr 3 4 2 1

Runde

1 10,015 10,379 9,829 10,305

2 9,749 9,991 9,475 10,209

3 9,65 9,998 9,475 10,058

4 9,659 9,938 9,485 10,068

5 9,695 9,965 9,552 9,995

6 9,703 9,905 9,416 10,063

7 9,589 9,88 9,485 9,996

8 9,693 9,954 9,426 10,013

9 9,616 9,944 9,555 9,957

10 9,622 9,891 9,459 10,037

11 9,627 9,992 9,445 9,98

12 9,61 9,942 9,51 9,984

13 9,575 10,008 9,424 9,98

14 9,651 9,962 9,438 10,003

15 9,638 9,906 9,518 9,96

16 9,587 9,991 9,418 9,969

17 9,635 9,971 9,365 10,005

5  Deisl Richard

LaufNr 1 3 5 9

SpurNr 2 1 3 4

Runde

1 9,855 10,333 9,848 10,132

2 9,615 9,978 9,717 9,801

3 9,709 10,131 9,535 9,842

4 9,591 10,026 9,643 9,888

5 9,66 10,089 9,526 9,868

6 9,62 10,053 9,534 9,824

7 9,657 10,051 9,599 9,857

8 9,701 9,976 9,58 9,837

9 9,63 9,942 9,606 9,895

10 9,678 9,983 9,549 9,874

11 9,696 9,945 9,506 9,83

12 9,614 9,911 9,578 9,846

13 9,713 9,923 9,656 9,858

14 9,669 10,008 9,575 9,912

15 9,646 9,962 9,523 9,929

16 9,553 10,071 12,681 9,881

17 9,63 9,911 9,822 9,942

6  Angerer Franz

LaufNr 2 4 8 10

SpurNr 1 3 4 2

Runde

1 10,418 11,821 10,287 10,489

2 10,096 9,711 9,947 9,741



3 10,209 9,68 9,855 9,621

4 10,12 9,596 9,879 9,587

5 10,061 9,662 9,891 9,525

6 10,203 9,684 9,86 9,551

7 10,171 9,722 9,833 9,562

8 10,119 9,843 9,923 9,522

9 10,162 10,07 9,847 9,485

10 10,058 9,714 9,961 9,509

11 10,129 9,691 9,861 9,56

12 10,004 9,681 9,91 9,614

13 10,282 9,723 9,995 9,624

14 10,405 9,77 9,929 9,563

15 10,077 9,788 9,98 9,634

16 10,044 9,757 9,943 9,604

17 10,107 9,766 10,009 9,646

7  Otto Robert

LaufNr 3 5 7 9

SpurNr 4 2 1 3

Runde

1 10,366 10,131 10,305 10,104

2 10,244 9,701 10,108 9,712

3 10,213 9,68 10,071 9,74

4 10,211 9,539 10,025 9,781

5 10,029 9,595 10,015 9,654

6 10,151 9,548 9,973 9,716

7 10,44 9,62 10,013 9,807

8 9,969 9,497 9,996 9,736

9 9,923 9,552 9,974 9,753

10 10,018 9,511 9,938 9,574

11 9,995 9,488 9,854 9,64

12 9,92 9,562 9,905 9,654

13 9,887 9,725 9,839 9,623

14 9,882 9,543 9,874 9,622

15 9,954 9,498 9,899 9,577

16 9,919 11,749 10,085 9,674

17 9,839 13,253 9,991 9,589

8  ECKHART Hannes

LaufNr 4 6 8 10

SpurNr 4 2 1 3

Runde

1 12,044 10,359 10,525 10,207

2 10,133 9,746 10,43 9,783

3 9,969 9,596 10,297 9,751

4 9,968 9,761 10,148 9,871

5 9,888 9,574 10,108 9,882

6 9,892 9,704 10,198 9,751

7 11,938 9,702 10,096 9,897

8 10,018 9,751 10,393 9,824

9 10,122 9,575 10,069 9,832

10 10,004 9,637 10,093 9,795

11 11,639 9,686 10,094 9,818

12 10,165 9,728 10,182 9,694

13 10,101 9,536 10,063 9,764

14 10,117 9,583 10,223 9,834

15 10,175 9,619 10,202 9,778

16 10,22 9,493 10,115 9,844

17 10,16 9,527 9,997 9,808

9  Dadam Martin

LaufNr 1 5 7 9

SpurNr 3 4 2 1

Runde

1 9,957 13,31 9,73 10,139

2 9,777 10,097 9,772 9,859

3 9,767 10,123 9,623 9,99

4 9,791 9,933 9,554 9,966

5 9,716 9,968 9,573 9,969



6 9,814 10,014 9,578 9,916

7 9,756 9,945 9,683 9,916

8 9,917 10,028 9,628 10,202

9 9,862 10,008 9,657 10,193

10 9,796 10,017 9,55 10,156

11 9,878 10,034 9,573 10,134

12 9,886 10,042 9,571 10,248

13 9,854 10,113 9,652 10,103

14 10,015 10,036 9,687 10,102

15 9,725 13,407 9,623 10,169

16 9,808 10,287 9,649 10,127

17 9,833 10,198 9,554 12,621

10 Fritzler Viktor

LaufNr 1 3 7 9

SpurNr 1 3 4 2

Runde

1 10,844 10,614 20,507 10,362

2 10,367 10,277 10,965 10,022

3 10,324 10,311 10,567 9,749

4 10,438 10,045 10,509 9,959

5 10,4 9,962 10,588 9,886

6 10,138 10,062 10,454 9,794

7 10,296 10,169 10,349 10,029

8 10,296 9,948 10,244 9,911

9 11,688 9,906 10,235 9,704

10 10,491 9,959 10,31 9,719

11 10,409 9,895 10,492 9,71

12 10,653 9,965 10,859 9,733

13 10,412 9,955 10,395 13,902

14 10,489 9,904 10,234 9,819

15 10,492 9,961 10,243 9,861

16 10,326 9,915 10,3 9,827

17 10,398 9,924 10,463 9,779

Spurübersicht

1 2 3 4

 Mayr Gerhard 169,77s 161,13s 163,19s 165,93s

 Steininger Hans 168,19s 163,00s 163,10s 167,86s

 Karres Nico 168,93s 162,63s 164,95s 168,82s

 Spindler Tom 170,86s 161,53s 164,55s 169,86s

 Deisl Richard 170,57s 164,48s 164,79s 168,49s

 Angerer Franz 172,94s 164,13s 165,95s 169,26s

 Otto Robert 170,14s 167,47s 165,17s 171,22s

 ECKHART Hannes 173,58s 164,93s 167,42s 174,85s

 Dadam Martin 174,22s 163,91s 167,51s 175,84s

Fritzler Viktor 178,76s 172,26s 171,11s 188,00s


